

**تبدیل حالت زمستانه به تابستانه پکیج** اگر شما عزیزان در منزل خود از پکیج های دیواری استفاده میکنید، بهتر است تا انتهای این مقاله با ما همراه باشید، ما در این مقاله قصد داریم به شما عزیزان آموزش دهیم با تغییر فصول سال چگونه پکیج را بر روی حالت دلخواه تنظیم کنید.

پکیج ها به عنوان محبوب ترین وسیله ی گرمایشی قادر به انجام همزمان دو وظیفه ی گرم کردن آب مصرفی و گرم کردن رادیاتور های منزل شما هستند، کوچک بودن و قابلیت های زیاد این سیستم گرمایشی باعث شده به سرعت جایگزین سیستم های گرمایشی قدیمی شود.

این وسیله ی محبوب با قابلیت اتصال به سایر سیستم های گرمایشی مانند داکت اسپلیت نیز میتواند منزل شما در فصل زمستانی به خوبی گرم کند. در تنظیمات پکیج شما دو حالت زمستانه برای انجام هر دو قابلیت گرمایش رادیاتور و آب مصرفی و حالت تابستانه فقط برای گرمایش آب مصرفی تعبیه شده است.

در ادامه ی این مقاله ما قصد داریم ، به شما عزیزان آموزش دهیم ، چگونه پکیج خود را بر روی حالت تابستانه و یا زمستانه قرار دهید.

در صورت بروز مشکل و یا نیاز به صحبت با کارشناسان متخصص شما عزیزان میتوانید از طریق کامنت در بخش انتهایی همین مقاله و یا چت آنلاین در ارتباط باشید.

## تعمیر پکیج در تهران:

فرقی نمیکند که برند پکیج شما چیست و با چه مشکلی مواجه شده است. تیم متخصصان تهران سرویس آنلاین آماده است تا مشکلات پکیج دیواری شما را در کمترین بازه زمانی با بالاترین کیفیت برطرف نماید.

تیم متخصصان تهران سرویس آنلاین از بهترین تعمیرکاران تهران تشکیل شده و همواره در تمامی تعمیرات خود از باکیفیت ترین قطعات یدکی استفاده مینمایند.

این امر سبب شده تا **تعمیر پکیج** در تهران سرویس آنلاین با بالاترین سطح کیفی انجام شده و 6 ماه ضمانت تعمیرات به شما عزیزان ارائه شود.

در زمان بروز مشکل در پکیج دیواری خود تنها کافی است با نزدیکترین شعبه تهران سرویس آنلاین در تماس بوده و درخواست خدمات خود را ثبت نمایید.

تکنسین مجموعه ما در کمترین بازه زمانی در محل شما حاضر بوده و اقدام به برطرف کردن مشکل شما عزیزان مینماید.

## پکیج می تواند در سه وضعیت قرار گیرد:

پکیج فارغ از برند و مدل دستگاه دارای 3 حالت زیر بوده که باید براساس نیاز باید بر روی یکی از این حالت ها قرار گیرد.

- وضعیت تابستانه:
- وضعیت زمستانه
- وضعیت خاموش / روشن



تهران سرویس  
www.tehranservic.com

برای مطالعه مقاله نحوه عملکرد پکیج در حالت زمستانه اینجا کلیک کنید.

## معرفی حالت تابستانه پکیج:

در تابستان و روزهای گرم سال، تنها استفاده ما از پکیج گرمایشی، جهت گرم کردن آب مصرفی است. در واقع در این روزهای گرم، هیچ استفاده‌ای از رادیاتور و سیستم گرمایشی نمی‌کنیم. از این رو، مشعل اصلی پکیج و پمپ آن، تنها در زمانی که بخواهید از آب گرم استفاده کنید روشن می‌شوند. پس در این روزها، بهتر است پکیج را روی حالت تابستانه تنظیم کنید. با این کار، هم در مصرف انرژی صرفه جویی می‌کنید، هم از عمر مفید پکیج کاسته نخواهد شد. پس با آمدن بهار و گرم شدن هوا، تبدیل حالت زمستانه به تابستانه پکیج را فراموش نکنید.

## حالت زمستانه پکیج گرمایشی چه ویژگی‌هایی دارد؟

در حالت زمستانه پکیج گرمایشی، علاوه بر ویژگی گرم کردن آب، باید رادیاتورها و سیستم گرمایش از کف هم گرم شوند. این به معنای روشن بودن مداوم مشعل اصلی است. با وجود این حالت، گرما به تمام بخش‌های خانه به صورت کامل و یکنواخت منتقل خواهد شد. پکیج، در دسته لوازم گرمایشی کم‌خطر و یا حتی بی‌خطر قرار دارد. سیستم عملکرد پکیج در حالت زمستانه به این صورت است که، هر زمان شما آب گرم را باز می‌کنید، رادیاتورها از انرژی ذخیره شده گرمایی استفاده می‌کند. در نتیجه آب گرم با فشار خوب در اختیار شما خواهد بود. اما به محض اینکه آب گرم را ببندید، پکیج شروع به گرم کردن آب رادیاتورها می‌کند. در واقع پکیج در زمستان همزمان قادر به تولید آب گرم و گرم کردن رادیاتورها نیست.

## حالت خاموش پکیج گرمایشی چگونه است؟

در حالت زمستانه پکیج، اولویت با تامین آب گرم مصرفی است. در این شرایط، گاهی رادیاتورها خاموش شده و از انرژی ذخیره شده برای گرم کردن فضا بهره می‌گیرند. از این رو پکیج خاموش می‌شود و فقط آب مصرفی را گرم می‌کند. به این

حالت، وضعیت خاموش پکیج دیواری گفته می‌شود.  
برای مطالعه مقاله **پکیج بهتر است یا بخاری** اینجا کلیک کنید.



## نحوه تبدیل حالت زمستانه به حالت تابستانی در پکیج ایران رادیاتور:

برای قرار دادن پکیج ایران رادیاتور در حالت تابستانی ابتدا باید با استفاده از ولوم سمت راست پکیج خود را خاموش کنید. برای این کار کفایت ولوم را بچرخانید و بر روی صفر قرار دهید. (عدد صفر: خاموش و عدد یک: روشن) سپس شیرهای رفت و برگشت رادیاتور را ببندید. در مرحله بعد، با استفاده از ولوم تنظیم دما، دمای پکیج را به اندازه مورد نیاز تنظیم نمایید که معمولاً بهترین حالت این است که ولوم در حالت میانه قرار داشته باشد. مرحله آخر تنظیم حالت تابستانی با آخرین ولوم پکیج (ولوم سمت چپ) است. این ولوم را بر روی عدد صفر قرار دهید و به این ترتیب کار تبدیل حالت زمستانی به حالت تابستانی پکیج ایران رادیاتور به پایان می‌رسد.

## نحوه تبدیل حالت تابستانی به زمستانی در پکیج ایران رادیاتور:

در مرحله اول قبل از انجام هرکاری باید پکیج را خاموش کرده و برق و گاز آن را به صورت کامل قطع کنید تا ایمنی کار رعایت شود.

در صورتی که تمایل دارید می‌توانید در این مرحله سرویس پکیج ایران رادیاتور خود را انجام داده و سپس تبدیل حالت تابستانی به زمستانی پکیج ایران رادیاتور را انجام دهید.

در ادامه باید دستگاه را برای راه اندازی مجدد آماده کنید و برای آماده سازی دستگاه باید ابتدا فشار دستگاه تنظیم شود. فشار دستگاه برای روشن شدن در حالت زمستانی باید حدود ۱.۵ باشد که برای بالا بردن فشار آن باید شیر کوچک زیر دستگاه را باز کرده و عقربه فشار را تحت نظر داشته باشید، زمانی که مقدار فشار دستگاه به میزان مورد نظر شما یعنی ۱.۵ رسید شیر کوچک را ببندید.

در مرحله سوم باید دودکش دستگاه بررسی شود و از مسدود نبودن آن مطمئن شوید چرا که در صورت بازگشت گاز حاصل از احتراق احتمال خفگی وجود دارد. البته در صورتی که سرویس پکیج را قبل از راه اندازی انجام داده‌اید می‌توانید

از این مرحله صرف نظر کنید.  
مرحله بعدی جهت باز کردن شیر آب‌های ورودی و خروجی رادیاتورها و پکیج است.  
سپس در این مرحله باید دستگاه را روی حالت زمستانی قرار دهید و استارت آن را بزنید. در صورتی که فن و پس از مدت کوتاهی مشعل آن روشن شد، پس دستگاه به درستی راه اندازی شده است.  
در مرحله بعد می‌توانید رادیاتورها را بررسی کرده و از گرم شدن همه آنها مطمئن شوید و سپس آنها را هواگیری کنید تا پکیج و رادیاتورها در مراحل بعد دچار مشکل نشوند.  
پس از اینکه دستگاه را هواگیری کردید در آخر دوباره فشار دستگاه را کنترل و تنظیم کنید و بدون هیچگونه استرسی از پکیج ایران رادیاتور خود استفاده کنید.  
زمانی که تبدیل حالت تابستانی به زمستانی پکیج ایران رادیاتور را انجام دادید دستگاه روی حالت زمستانی فعال خواهد شد و باید آب گرم مورد نیاز رادیاتور جهت گرم کردن محیط و آب گرم مورد نیاز شما را تامین کند و در صورتی که در عملکرد آن اختلال بروز کند باید سریع از تعمیرکاران مراکز خدمات فنی سرمایشی و گرمایشی کمک بگیرید.  
**برای مطالعه مقاله [علت صدای زیاد پکیج اینجا کلیک کنید](#).**

## نحوه تبدیل حالت تابستانی به زمستانی در پکیج دیواری ایساتیس

تبدیل حالت تابستانی به زمستانی پکیج ایساتیس هم تفاوت چندانی با بوتان و ایران رادیاتور ندارد و این کار طبق مراحلی که در بحث قبلی گفتیم انجام می‌شود. برای تبدیل حالت تابستانی به زمستانی پکیج ایساتیس هم باید:  
ابتدا پکیج را خاموش کرده و اتصال برق و گاز را قطع کنید.  
دودکش را کنترل کنید که مسدود نباشد.  
فشار دستگاه را بررسی کرده و آن را تنظیم کنید. همانطور که گفته شد، فشار دستگاه شما باید بین ۱ تا ۵/۱ باشد. با استفاده از شیر پرکن؛ فشار را تنظیم کنید.  
شیر آب‌های ورودی و خروجی رادیاتورها و پکیج را باز کنید.  
سپس در این مرحله باید دستگاه را روی حالت زمستانی قرار دهید و استارت آن را بزنید. در صورتی که فن و پس از مدت کوتاهی مشعل آن روشن شد، پس دستگاه به درستی راه اندازی شده است.  
رادیاتورها را بررسی کنید هم تمام قسمت‌های آنها گرم باشند و در صورت نیاز رادیاتورها را هواگیری کنید.  
پس از اینکه دستگاه را هواگیری کردید در آخر دوباره فشار دستگاه را کنترل و تنظیم کنید و بدون هیچگونه استرسی از پکیج ایران رادیاتور خود استفاده کنید.  
در نهایت پکیج ایساتیس شما روی حالت زمستانی فعال خواهد شد.

برای مطالعه مقاله علت روشن نشدن پکیج دیواری اینجا کلیک کنید.



تهران سرویس  
www.tehranservic.com

## نحوه تبدیل حالت تابستانی به زمستانی پکیج بوتان:

برای تبدیل حالت تابستانی به زمستانی پکیج بوتان، باید مراحل زیر را پیش ببرید:  
در ابتدا برای تبدیل حالت تابستانی به زمستانی پکیج بوتان باید پکیج را خاموش کرده و سپس شروع به راه اندازی مجدد آن کرد.

برای راه اندازی پکیج دیواری بوتان در حالت زمستانی باید ابتدا درجه فشار آن کنترل و تنظیم شود.  
درجه فشار باید حدود ۵ بار باشد. در صورتی که کمتر بود باید فشار افزایش یابد. برای افزایش فشار باید شیر زیر پکیج یا همان شیرپرکن را باز کرده تا فشار افزایش یابد و زمانی که فشار دستگاه بالا رفت و به ۱.۵ رسید باید شیر را ببندید.  
در این مرحله باید دودکش را بررسی کنید و از مسدود نبودن آن به وسیله شی خارجی مطمئن شوید.  
فلکه‌های زیر پکیج را که به شلنگ‌های آب متصل هستند را در صورت بسته بودن باز کنید.

در مرحله بعد باید شیر ورودی و خروجی شوفاژ و رادیاتورها را باز کنید.  
حال باید پکیج را روی حالت زمستانی فعال کنید و سپس درجه دمای پکیج بوتان را افزایش دهید تا روشن شود.  
در این مرحله چند دقیقه منتظر می‌مانید تا دستگاه داغ شده و رادیاتورها هم گرم شوند.  
پس از گرم شدن رادیاتورها مطمئن شوید که هیچ مانعی برای ورود آب به درون رادیاتورها وجود ندارد و شروع به هواگیری پکیج و رادیاتورها خواهید کرد.

پس از هواگیری دوباره فشار پکیج باید کنترل و تنظیم شود تا دستگاه به درستی کار کند.  
عملکرد دستگاه در این حالت اینگونه است که مشعل به صورت همیشگی روشن بوده و آب گرم را جهت گرم کردن محیط به رادیاتورها منتقل می‌کند و زمانی که شیر آب گرم را باز می‌کنید آب گرم به رادیاتور منتقل خواهد شد و به شیر آب منتقل می‌شود.

برای خرید قطعات پکیج با ضمانت اینجا کلیک کنید.

## روشن کردن پکیج آریستون در حالت تابستانی:

یکی از ساده ترین روش های تبدیل حالت در پکیج های آریستون است. در این پکیج ها برای تبدیل حالت تابستانه ولوم سمت چپ را که روی آن علامت رادیاتور قرار دارد بر روی عدد صفر قرار دهید. با این کار پکیج شما روی حالت تابستانه قرار خواهد گرفت.

## روشن کردن پکیج آریستون روی حالت زمستانه:

با تغییر فصل و نیاز به تغییر حالت پکیج بر روی حالت زمستانه تنها کافی است ولوم سمت چپ که پره های رادیاتور را روی آن کشیده شده را به سمت راست چرخانده تا پکیج آریستون بر روی حالت زمستانه و گرمایشی قرار گیرد.

## چرا تعمیرکار پکیج خود را باید از تهران سرویس آنلاین درخواست دهید:

- ۱- دارای تکنسین های با سابقه کاری حداقل ۷ سال و مختص تعمیرات پکیج
- ۲- تکنسین های دوره دیده و آشنا به زبان
- ۳- سعی در تعمیر قطعات و اجتناب از تعویض آن
- ۴- حداقل زمان برای حاضر شدن در منزل و شرکت شما منطبق بر وقت تعیین شده شما
- ۵- تعمیر با نرخ مصوب اتحادیه و نهادهای نظارتی
- ۶- ضمانت نامه و گارانتی قطعات از شش تا ۳۶ ماه
- ۷- استفاده از قطعات درجه یک و قطعات فابریکی و اورجینال
- ۸- سرویس دهی به طور شبانه روزی، حتی در تعطیلات رسمی و جمعه ها
- ۹- دارای نماد اطمینان از وزارت صنعت معدن و تجارت
- ۱۰- بالاترین رضایت مردمی